[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 460/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifico ao setor responsável da Administração Pública que providencie a manutenção com máquinas e cascalhamento das estradas rurais do bairro dos Afonsos e Canta Galo de Cima, inclusive na estrada de acesso ao João do Polvilho Três Irmãos.

JUSTIFICATIVA

A máquina já esteve em alguns locais do bairro, mas não terminou o serviço deixando algumas estradas sem a devida manutenção, é o caso da estrada de acesso ao João do Polvilho Três Irmãos que necessita de correções em alguns trechos da via.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]